第     号

年  月  日

          様

野田市長        印

水洗便所等改造資金利子補給金交付決定通知書

    年  月  日付で申請のあった水洗便所等改造資金利子補給金について、野田市

水洗便所等改造資金融資あっせん及び利子補給規則第15条の規定により、次のとおり決定

したので通知します。

整 理
番 号

融資依頼
番 号

氏 名 利子補給額 利子補給対象期間 備 考

      円 ～

        ～

        ～

        ～

        ～

        ～

        ～

        ～

        ～

        ～

        ～

        ～

        ～

合 計